Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 015/2025 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram

Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Ser-

viços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Con-

versão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, con-

forme abaixo especificado:

AIA 274429/2024-SID 22.515.088-5/Elizandro Foppa - CPF/CNPJ:  053.243.***-38 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 274430/2024-SID 22.55.139-3/Elizandro Foppa - CPF/CNPJ:  053.243.***-38 - Aplicação: Pro-

grama Rio Vivo – Projeto:  SID 16.746.805-5;

 AIA 274431/2024-SID 22.515.164-4/Elizandro Foppa - CPF/CNPJ:  053.243.***-38 - Aplicação:

Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 163584/2023-SID 21.318.789-9/Sebastião Haeffner - CPF/CNPJ:  403.765.***-68 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 146250/2022-SID 19.395.866-4/Edival de Jesus Muller Meira - CPF/CNPJ:  835.728.***-82 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 149107/2023-SID 20.507.902-5/Luis Antonio de Oliveira Rosa - CPF/CNPJ:  462.181.***-20 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 166543/2024-SID 22.730.808-7/Leonardo Oliveira de Almeida - CPF/CNPJ:  072.723.***-40 -

Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 166544/2024-SID 22.730.856-7/Leonardo Oliveira de Almeida - CPF/CNPJ:  072.723.***-40 -

Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 135784/2019-SID 15.898.550-0/Sebastião Pereira Prudente - CPF/CNPJ:  448.849.***-91 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 149638/2023-SID 20.675.652-7/Nivaldo Silva Rocha - CPF/CNPJ:  026.434.***-28 - Aplica-

ção: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 168148/2024-SID 22.697.112-2/Fernando Konrad - CPF/CNPJ:  060.553.***-52 - Aplicação:

Programa Sinais da Natureza – Projeto: SID 16.747.060-2;

 AIA 168149/2024-SID 22.697.141-6/Fernando Konrad - CPF/CNPJ:  060.553.***-52 - Aplicação:

Programa Sinais da Natureza – Projeto: SID 16.747.060-2;

 AIA 152398/2024-SID 22.296.996-4/Nefertiti Canzi Legramente - CPF/CNPJ:  259.753.***-63 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 153450/2024-SID 22.688.465-3/Marcos Roberto Rauber - CPF/CNPJ:  059.123.***-02 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 153449/2024-SID 22.688.468-8/Marcos Roberto Rauber - CPF/CNPJ:  059.123.***-02 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 279206/2024-SID 22.076.690-0/CED Administração e particpação Ltda - CPF/CNPJ:

00.650.***/0001-40 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 146298/2022-SID 19.368.271-5/João Cassimiro Correia - CPF/CNPJ:  231.011.***-34 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 233903/2024-SID 22.076.625-0/Marcia Aparecida Della Riva Ferreira - CPF/CNPJ:

545.212.***-68 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 129287/2021-SID 17.595.950-5/Syn Biotec Ltda - CPF/CNPJ:  09.456.***/0001-2 - Aplicação:

Programa Sinais da Natureza – Projeto: SID 16.746.405-0;

 AIA 165253/2024-SID 22.329.336-0/Getulio Marcondes - CPF/CNPJ:  498.618.***-49 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

Curitiba, 10 de fevereiro de 2.025